

## UMUMİ MESAJDİR

Dostlarımız,  
Planetinizde bugüne kadar yapılan bütün Odak çalışmaları aynı kanala bağlı olmakla beraber, her Grubun Çalışma Düzenleri ayrı ayrıdır. Bütün Gruplara gelenler Hulûs sahipleridir. Ancak Bilinç sahibi değillerdir. Hakiki Bilinç sahibi olan bir kişinin kendinden önce daima başkasını düşünmesi lâzımdır. İşte Digerkâmlık budur. Bu da kolay yoldan kazanılmaz. Bu bir Evrim işidir. Bu yolda İnsanın İnsana Saygısı İbadetlerin en Kutsalıdır. Kendi Ortamı için başkasının Hakkını Yemek veya Onun Zamanını Çalmak ise Bizce Günahların en Büyüğüdür.

-----  
Birçok Odaklara gelen Hulûs sahibi Dostların Bilinç Düzeyleri bir bir ölçülerek, onların kotlamaları yapılarak Hakiki Görevliler seçilip direkt ODAK'a fişlenmektedir. Ancak bu Görevlilerin birçoğu dahi halen Bilinç insicamından yoksundur. Bir Hakikati kavramak, okunan Bilgileri anlamak değildir. Okunan Bilgilerden ders alınıp, onların Frekansları ile yeşermektir. Yeşeren bir kişi muhakkak bir gün Güzel Çiçekler açacaktır. Bugüne kadar aynı Bilinç doğrultusunda hizmet verebilecek Dostları bir araya getirmeye çalıştık. Ancak kendi Gönül doğrultularında hareket ederek aynı Koordinat doğrultusunda Birleşemeyen Bilinçler Hüsrana mahkûmdur ( İsterlerse Görevli dahi sayılınsınlar ).

-----  
Görev İnsana İdrak getirir - Sorumluluk getirir - Diğerkâmlık getirir. Şayet bir İnsanda bu Hasletler yok ise, o kişi kendini Görevli saysa dahi, Görevli değildir. Görev Bilincinde önce İnsanın İnsana Saygısı, Sevgisinden önce gelmelidir. Ancak İnancımız şudur ki, zaman Aşamalarında Güneşin vurduğu yüzler Hakikati kavrayarak bir gün muhakkak aydınlanacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,  
Bütün Âlemlerin Birleşim Boyutları Evrensel Bütünlükten yansıtılan Bilgilerle doludur. Bu Boyutların hepsi Sizlere Bilgi aktaracak durumdadır. Ancak o Bilgilerin de Toplumsal Görüşlerin Frekanslarına göre yansıtıcı Merkezleri vardır. Bunun dışında hiçbir Bilgi Sizlerin arzularınıza göre verilmez. Toplumsal Görüşlerden aldığımız Düşüncelere bir cevap olarak verdiğimiz bu Mesaj tatmin olmayan Bilinçler için verilmektedir.

-----  
Bilgi Kitabının Kanalından verdiğimiz Bilgilerde asla kişisel tatmin söz konusu değildir. Bizler Bilgileri Toplumsal Görüşlere göre aktarmak zorundayız. Ve bu Bilgiler Planetinizin Bilinç Boyut Auralarına göre tanzim edilmektedir. Verilen Bilgilerde hiçbir yanlışlık yoktur. Bilgilerin tümü doğrudur. Altın Çağın Klemi olarak devrede hizmette bulunan Dostumuzun Düşünce Frekansı, Kitabın Frekans Boyutunun çok dışındadır. Bu yüzden Kitaba hiçbir zaman şahsi Düşünceler katılmamaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,  
Bütün Sistemlerin işleyiş Nizamında hiçbir Bilgi birdenbire açılmaz. Ancak bu Geçiş Boyutunun özelliğini Toplumsal Bilinçlere aktarabilmek için, artık muayyen Bilinç seviyesine ulaşabilen Bilinçlerde Tedriç Nizamını kaldırarak, Direkt Mesajları vermekteyiz. Bugüne kadar bazı Özel Kanallara vermiş olduğumuz Direkt Bilgileri, bundan sonra Toplumsal Görüşlere bir Bilgi mahiyetinde Bilgi Kitabında açıklama Müsaadesi verilmiştir. Bilgiler Kitaba Sistemin Kontrolünde yazdırılacaktır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ